
      

会員各位                            令和 5年 12月吉日 

兵庫区薬剤師会 

 

令和 5年度 第 3回 『兵庫地区薬剤師会研修会』のご案内 

 

拝啓    

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

令和 5年度 第 3回『兵庫地区薬剤師会研修会』を開催いたします。 

今回は、訪問看護師に『今更聞けない !?訪問看護。今だから聞きたい !?訪問看護 

～今だから聞いちゃいましょう！』について講演いただきます。 

在宅訪問これからの方もベテランの方も、必要とされる薬剤師を目指して、訪問看護師さんと 

ざっくばらんに情報交換ができる滅多にないチャンスです！ 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なお、この研修は、JPALSのポートフォリオを入力する際に便利な研修会コードを設定しております。 

敬具 

記 

【日時】令和６年１月２７日(土)  14：30～16：00 

【場所】兵庫区役所 2階 大・中会議室 
        神戸市兵庫区荒田町 1丁目 21-1 

  

座長：兵庫区薬剤師会理事 大和田 倫子先生  

演題 ：『今更聞けない!?在宅訪問。今だから聞きたい!?訪問看護 

             ～この際いろいろ聞いちゃいましょう！～』 

講師 ：医療法人尚生会 みなとがわ訪問看護ステーション 

      管理者/看護師 精神科認定看護師 

出口 隆子 氏 

  

定    員： 50名（要申込） 

参 加 費：会員・他支部会員無料 ・非会員 5，000円 

受講単位：日本薬剤師研修センター（PECS） 1単位申請中  

ＪＰＡＬＳコード：28-2023-0118-100  

    持 ち 物：会員証・PECSの QR コード(※日本薬剤師研修センター単位取得希望者) 

   要申込み：右のＱＲコードよりお申込みください。※定員に達し次第、締切 

注意事項：当日受付について（単位取得希望者） 

       ・開始、終了時、各 1回ずつ（計 2回）受付にて QR コードリーダーで 

読取を行ってください。 

          ・どちらか 1方しか読取が出来なかった場合、単位の付与はありません。 

           ・正常にＱＲコードの読取が出来なかった場合及び遅刻・早退は理由 

            の如何を問わずシステム上、受講単位の交付は行われませんのでご注意ください。 

   問合わせ：兵庫区薬剤師会事務所 ＴＥＬ ０７８－５７４－０９７０ 

以上 

 

申込 QR コード 


